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Paydrive först i branschen med moderna 
betalpartnern Billogram
Paydrive blir först i försäkringsbranschen med att införa Billograms smarta plattform för 
fakturor och betalningar. Precis som andra branschutmanare inom telekom, digital hälsa och 
energi, inleder Paydrive ett samarbete för att fortsätta förnya en förändringsobenägen bransch.

- Paydrive tycker om att vara först med  – vi var först i branschen med vinnande teknik
kortbetalningar och nu är vi först igen. Jag är imponerad av Billograms innovationsförmåga och 
djupa förståelse för vår affär. Det är också självklart att vi som erbjuder en modern bilförsäkring 
som uppmuntrar till säker och miljövänlig körning arbetar för att minska vår resursanvändning och 
vårt klimatavtryck i övrigt. Här ser vi stora möjligheter med Billograms interaktiva faktura, säger 
Carl Johan Thorsell, vd Paydrive. 

Filip Lundin, Business Development Manager på Billogram gläds över att Paydrive väljer Billograms 
molnbaserade betal- och fakturalösning som en del i företagets kontinuerliga hållbarhetsarbete. 
Valet syftar även till att öka förnyelsegraden, förbättra kundupplevelsen och effektivisera de interna 
processerna: 

- Paydrive gick live med Billogram på 10 dagar, vilket både bevisar styrkan i vår plattform och 
Paydriveteamets teknikkunnande. Samarbetet med Paydrive får ses som bevis på att vår lösning för 
effektivare kundhantering och en bättre betalupplevelse har en stark attraktionskraft hos företag 
som leder utvecklingen inom sin bransch. I och med detta ser vi också fram emot att tillsammans 
utveckla en helt ny standard för smarta betalningar inom försäkringsbranschen, säger Filip Lundin, 
Business Development Manager på Billogram. 

För mer information, kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Om Billogram
Billogram har sedan starten 2011 förnyat en föråldrad faktureringsprocess genom att erbjuda en 
intelligent digital plattform för faktura och betalningar. Genom interaktivitet och automation effektiviserar 
vi kundhanteringen för företag med återkommande betalningar och förbättrar kundupplevelsen för deras 
kunder. Resultatet blir en betalning som alla tjänar på.

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar 
i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör 
och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA 
(Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 370 miljoner kilometer med kördata som 
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kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man 
erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. 
Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är noterat på Nordic SME, Nordic 
Growth Market (Börse Stuttgart Group).
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